09/03/2026 

Horario de pago: De 10 a 15 horas.  

Capital que se abona: USD 26.493.849.- (Veintiséis millones cuatrocientos noventa y tres mil 

ochocientos cuarenta y nuevo con 00/100) 

Porcentaje de capital que se abonan: - 

Interés en USD: USD 495.398,68.- (Cuatrocientos noventa y cinco mil trescientos noventa y ocho 

con 68/100) 

Período al que corresponden los intereses: Desde el 8 de diciembre de 2025 al 8 de marzo de 

2026 inclusive. 

Tipo de cambio de pago aplicable: $1.391,4585 

Monto en ARS a pagar: $37.554.418.097,61 (Treinta y siete mil quinientos cincuenta y cuatro 

millones cuatrocientos dieciocho mil noventa y siete con 61/100) 

Tasa de interés del período: 7,50% 

Porcentaje de intereses que se abonan: 1,8699% 

Identificación de las Obligaciones Negociables: 

Código de especie de BCBA: HJCAO 

Código de Negociación MAE: H J C A O 

Código de Especie de Caja de Valores S.A.: